Утверждаю

Директор  ОСГБУ «Фонд

государственного имущества

Смоленской области»

                                                                                                       27.05.2019 г. _________Ю.А. Рубекина
Протокол N 1

о признании претендентов участниками продажи имущества
1. Дата и место заседания комиссии по проведении продажи:

«27» июня 2019 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22,             каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (Организатор торгов).
      2.   Комиссия по проведению продажи:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – заместитель директора-начальник отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,

члены комиссии:

1. Бурлакина Анна Анатольевна – главный специалист отдела оценки ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

2. Колесникова Наталья Евгеньевна – главный специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

3. Стахурлова Ирина Анатольевна – консультант отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».

  3. Предмет рассмотрения:

        - поступление заявок от претендентов на участие в продаже посредством публичного предложения  объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  недвижимого имущества:

Лот №1:

- нежилое здание, общей площадью 109,0 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Баскаковское сельское поселение,                             с. Баскаково, ул. Административная, д. 10;

- земельный участок общей площадью 490,0 кв. м с кадастровым номером 67:03:0410101:925 из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования «культурное развитие», расположенный по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Баскаковское сельское поселение, с. Баскаково, ул. Административная, д. 10.

Лот №2:

- здание дома культуры общей площадью 329,9 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Ашковское сельское поселение,                     д. Черногубцево;

- земельный участок общей площадью 2086,0 кв. м. с кадастровым номером 67:03:0450101:598 из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования «культурное развитие», расположенный по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Ашковское сельское поселение, д. Черногубцево.

Лот №3:

- здание школы общей площадью 123,3 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Ельнинское сельское поселение,                              д. Дубинино, д. б/н.

УСТАНОВИЛИ:

1. В установленный в информационном сообщении  срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Считать продажу посредством публичного предложения не состоявшейся в связи с отсутствием заявок.

2. Сообщить в адрес муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о данном решении.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л.  /за/

Члены комиссии:              ______________ Бурлакина А.А.  /за/

                                            ______________ Колесникова Н.Е.  /за/

                                            ______________ Стахурлова И.А. /за/